
PM 
Sprint cup 2018, etapp 4 

 
Onsdagen den 30 maj 2018 

 
 
 
Samling: Sannegården, Barken Beatrices gata. Ingen vägvisning. Se karta nedan. 
 
OBS: Begränsad möjlighet till toa vid arenan, se nedan. Planera för detta före ankomst!!! 
 
Parkering: Parkering sker inte under arrangörens försorg utan på löpares eget ansvar. Vi rekommenderar 
i första hand parkeringen vid Sannegårdsgatan/Nordviksgatan (Gbg P-app nr 4684) och om den är full 
den stora parkeringen vid köpcentret vid Kolhamnsgatan. Kartan visar tävlingsområdet, där parkering inte 
är tillåten för tävlande.  Åk kollektivt om möjligt! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Förbjudna områden/passager:  
Flera innergårdar är förbjudet område vilket är redovisat på kartan med rött raster. Alla planteringar, 
rabatter etc. är förbjudet att gena igenom, även de som ev. ej är redovisade på kartan. Vid vackert väder 
är det ofta mycket folk i området, visa hänsyn.  
 
 
 

Köpcentrum 

P 4684 

Arena 

Sannegårdens 
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Efteranmälan: 
Kan göras mot 50% förhöjd avgift på plats 17-18 på tävlingsdagen. SI-brickor finns att hyra mot en avgift 
på 20 kr. 
 
Start: Första start 18.00. Startlista publiceras senast på tävlingsdagens morgon. Efteranmälda startar sist 
efter ordinarie anmälda i respektive klass. OBS: Startstämpling. Kartan fås en minut före start i HD12 
och HD 14. Övriga klasser får ta kartan direkt före startstämplingen, gäller även HD16.  
 
Arena - start: ca 1300 m orange/vit snitsel.  
 
Service: OBS: Vi har inte tillgång till egna toaletter och inga inomhus omklädnings- och duschmöjligheter. 
”Nödtoalett” finns att låna på Sannegårdens pizzeria, dom har dock endast EN toalett som också är för 
kunder. Möjligen finns det kundtoaletter på köpcentrumet. 
 
Karta: Sannegården/Eriksberg, ritad för WMOC 2015. Skala 1:4 000, ekvidistans 2m 
 

Terrängbeskrivning: Flackt område med flerbostadshus och ett skogbeklätt berg med starkare kupering. 
Alla banor går till 15-30% i öppen skogsmark/berghällar och resterande del på huvudsak asfalt. Det är 

inte mycket biltrafik i området, men var ändå uppmärksam och försiktig. 
 
Klädsel:  Det är INTE tillåtet att springa i kortbyxor och linne på etapp 4. 
 
Tävlingsregler: SOFT:s tävlingsregler för sprintorientering gäller. Tävlande sker på egen risk. Det är 
förbjudet att beträda tomtmark samt att passera häckar, murar och staket (ritade med tjocka streck), 
studera gärna uppsatta anvisningar/exempel vid Arenan och som också finns upplagt i Eventor under 
arrangemanget. 
 

Resultat: Liveresultat, länk via Eventor eller  liveresultat.orientering.se 

 
Tävlingsregler 
SOFT:s tävlingsregler för sprintorientering gäller.  
 
Priser 
Totalsegraren i varje klass får ett mindre hederspris, som delas ut i samband med den fjärde deltävlingen. 
Regler finns på separat dokument i Eventor. Gemensam prisutdelning så snart alla klasser är avgjorda. 
Notera att för D14 kommer 3 tävlingar att räknas (trots att E2 var tvungen att strykas). 
 
Tävlingsledare 
Asgeir Edvardsen 0730-691560 
 
Banläggare 
Anders Höije 
 

 
STÖD GÄRNA VÅR SAMARBETSPARTNER  
med ett besök efter loppet! 
 
 
 

Välkomna! 
 

 
 

http://liveresultat.orientering.se/

